2019 年 9 月 6 日

お客様各位

     東京国際エアカーゴターミナル株式会社

      事業部 貨物事業課

サーバー点検作業に伴う電子メール送受信停止に関するご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社が使用する電子メール用サーバーの点検作業のため、弊社の電子メール送受信を一時

停止することとなりました。お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜ります様、何卒宜しくお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 停止日時 ：  2019 年 9 月 16 日（月・祝）午前 2：00～6：00

2. 影響範囲 ：  アドレスドメインが「tiact.co.jp」の全ての電子メールアドレス

3. ご留意頂きたいこと

(ア) 各種ご指示について

送受信停止時間帯に作業が必要となる貨物の「貨物取扱依頼書」、「搬出リスト」およびその

他ご指示にかかわる帳票については、FAX によりお送り頂きます様お願い致します。

(イ) その他のご用件でお送り頂く電子メールについて

送受信停止時間帯にお送り頂いた電子メールは点検作業終了後に速やかに確認させて頂

きますが、ご返信が遅くなる可能性がありますので予めご了承ください。尚、お急ぎの場合は、

電話もしくは FAX にてご連絡頂きます様お願い致します。

4. 送受信停止時間帯のご連絡先

送受信停止時間帯の緊急のご連絡は下表の電話番号もしくは FAX 番号宛にお願い致します。

 種別 電話番号 FAX 番号

輸

入

NH 便、ANA Cargo 社受託社便 03-5757-7687 03-5757-7565

JL 便および外国航空会社便 03-5757-7595 03-5757-7605

搬出／取扱受付 03-5757-7581/7679 03-5757-7609/7678

輸

出

JL 便 03-5757-7584 03-5757-7594

外国航空会社便 03-5757-7586 03-5757-7692

搬入受付 03-5757-7591 03-5757-7686

フォワーディングサポートセンター 03-5757-7673 03-5757-7676

5. 本件に関するお問い合わせ

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課

電話 03-5757-7558 / 電子メール kamotsu@tiact.co.jp

以上